
Uchwała Nr 1520/280/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Otwockiego księgozbioru  

oraz wyposażenia pozostałych po likwidacji Filii w Otwocku - Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej im. KEN w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Otwockiego księgozbioru 

oraz wyposażenia pozostałych po likwidacji Filii w Otwocku - Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej im. KEN w Warszawie.  

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy nieodpłatnego przekazania księgozbioru oraz wyposażenia, o których 

mowa w § 1 upoważnia się łącznie Leszka Ruszczyka – Wicemarszałka oraz Mirosława 

Krusiewicza - Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 


